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Problem
Transkrypcja tematów dyskutowanych na 
wielojęzycznym spotkaniu specjalistów, a także 
udostępnianie i pobieranie raportów z tych spotkań, 
wywiadów i protokołów spotkań, ma znaczący 
wpływ na efektywność wyniku końcowego, 
zarówno pod względem kosztów, jak i czasu.

Wymagania rynku
Profesjonalne spotkania wymagają zapisu, transkrypcji, 
tłumaczenia oraz archiwizacji w czasie rzeczywistym 
wszystkiego, co jest wygłaszane podczas spotkania, 
z zachowaniem najwyższego poziomu ochrony danych, 
poufności i bezpieczeństwa. Ponadto na wielojęzycz-
nych spotkaniach muszą być obsługiwane automa-
tyczne tłumaczenia i transkrypcje na różne języki.

Wielojęzyczna transkrypcja na żywo
Zintegrowane rozwiązanie firm Bosch i Cabolo



Nasze rozwiązanie: płynna integracja
Bosch i Cabolo dostarczają wysokiej jakości 
rozwiązanie składające się z systemu konferencyjnego 
opartego na sieciowym systemie DICENTIS firmy 
Bosch płynnie zintegrowanym z systemem 
transkrypcji firmy Cabolo opartym na technologii AI. 
System Cabolo bardzo ułatwia nagrywanie 
i automatyczne transkrypcje spotkań w wielu 
językach z dostosowanymi do potrzeb użytkowników 
słownikami. Jest w pełni autonomiczny i nie 
wymaga połączenia z Internetem ani instalacji 

oprogramowania. Przetwarzanie odbywa się w czasie 
rzeczywistym, automatycznie i lokalnie na urządzeniu.
DICENTIS to wysoce bezpieczny i niezwykle 
wszechstronny system konferencyjny do różnych 
obszarów zastosowań. Doskonale obsłuży zarówno 
niewielkie lokalne wydarzenia, jak i międzynarodowe 
szczyty i konwencje. Uwzględniając planowane 
przeznaczenie, liczbę stanowisk i wymagane funkcje, 
można dobrać rozwiązanie konferencyjne optymalne 
dla konkretnego rodzaju odbiorców.



Przykład systemu do obsługi profesjonalnych spotkań:
Systemy DICENTIS i Cabolo mają cyfrowy interfejs korzystający z protokołu API TCP-IP oraz cyfrowej technologii 
audio Dante™. 

Dla integratora/instalatora systemu:

◾ Możliwość płynnej integracji rozwiązania dzięki 
współpracy z naszym oficjalnym partnerem ds. 
integracji, firmą Cabolo

◾ Przetestowane i zatwierdzone rozwiązanie 
zapewniające bezproblemową współpracę

◾ Przyjazne dla użytkownika i konfigurowalne 
rozwiązanie z funkcjami uzupełniającymi 
dobieranymi zależnie od potrzeb klienta

◾ Łatwa instalacja i konfiguracja

◾ Dostępne jako samodzielne urządzenie lub jako 
oprogramowanie do instalacji na lokalnym serwerze 
klienta, tj. w bezpiecznym środowisku chronionym

Dla użytkownika końcowego (przewodniczącego i uczestników):

◾ Wysoka zrozumiałość mowy zapewniana przez 
doskonałą jakość dźwięku

◾ Rozpoznaje mowę w ponad 30 językach i może 
automatycznie przekładać na ponad 60 języków 

◾ Zapis, transkrypcja, tłumaczenie i archiwizacja 
w czasie rzeczywistym wszystkich wypowiedzi 
podczas spotkania z maksymalnym poziomem 
ochrony danych, poufności i bezpieczeństwa

◾ Przetwarza nagrania audio w najpopularniejszych 
dostępnych na rynku formatach, w tym MP3, 
WAV i WMA

◾ Transkrypcje dostępne w wielu formatach, w tym 
docx, xml, srt, pdf i html

◾ Korzysta z 256-bitowego algorytmu szyfrowania AES 
określonego przez National Security Agency jako 
odpowiadającego wymaganiom „ściśle tajne”

◾ Zgodność z ogólnym rozporządzeniem dotyczącym 
produkcji danych

Zalety zintegrowanego rozwiązania Bosch/Cabolo
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